iz

ARCA NORD SALENTO

BRINDISI

SETTORE il

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

" REGISTRO GENERALE

REGISTRO SETTORE

N° 110 del 26/02/2018

N° 40 del 26/02/2018

OGGETTO: LEGGE REGIONALE N. 10 DEL 07.04.2014 ART. 13 SUBENTRO
NELLA DOMANDA E NELL ASSEGNAZIONE CODICE ALLOGGIO:
251.01.008.0185/3 — RANDINO IReNE- COMUNE DI BRINDISI

Pag. 1 di4




o

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
per incarico conferito con Determina Dirigenziale n. 5/18/D del 11/01/2018

- VISTO P’art. 13 della Legge Regione Puglia n. 10 del 07.04.2014, che al 1° comma prevede “in
caso di decesso dell’aspirante assegnatario e dell’assegnatario, subentrano rispettivamente nella
domanda e nella assegnazione i componenti del nucleo familiare come definito al precedente art. 2
(della stessa legge) e secondo 1’ordine ivi indicato™;

- VISTO D’art. 2 della Legge Regione Puglian. 10 del 07.04.2014;

- ESAMINATA [’istanza presentata, in data 05.02.2018 e registrata agli atti dell’ Arca Nord Salento
in data 05.02.2018 al prot.1205 dalla Sig.ra RANDINO Irene nata a Brindisi il 27. 10.1973 ¢

_. residente in Brindisi — Via Lucrezio, 3-B-1 intesa ad ottenere in proprio favore la voltura

contrattuale dell’alloggio di e.r.p. sifo in Brindisi — Via Lucrezio, 3-B-1 g1a intestato al coniuge
Lucrezio, 3-B-1 (separato):

- PRESO ATTO del decreto di omologa della separazione consensuale tra coniu;gi nel
procedimento n. 862/2017 del 10.04.2017, emesso dal Tribunale di Brindisi;

- CONSIDERATO che la stessa risulta essere il coniuge separato del titolare dell’alloggm di
e.r.p.;
- RILEVATO che |’istanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR:n. 445

del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall art. 2 della piu volte citata Legge Regione
Puglia n. 10 del 07.04.2014;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell’art. 13 della stessa legge, che per il
subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni ostative per
la permanenza nell’alloggio; .

DETERMINA

La premessa & parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell’assegnazione ¢ di conseguenza la voltura contrattuale
dell’alloggio di e.r.p. sito in Brindisi — Via Lucrezio, 3-B-1 - ,in favore della richiedente Sig.ra
RANDINO Irene nata a Brindisi il 27. 10.1973 e residente in Brindisi — Via Lucrezio, 3-B-1 gia
assegnato al coniuge separato Lucrezio, 3-B-1 (separato);

- DIDARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive modificazioni ed

integrazioni, il responsabile di detto procedimento ¢ la Dott.ssa OROFALO Daniela.

- DI DARE MANDATO all*Ufficio Contratti dell’Arca Nord Salento per la predisposizione e
stipula del relativo contratto di locazione in favore del subentrante, nonché dei relativi
adempimenti di-competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

-La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono
inseriti nell’apposito elenco delle determine che viene pubblicato ai sensi di legge anche on

&

. Pag.2di4




"}’

11 Responsabile del Settore
Geom, Vittorio SERINELLI

Direttore Generale Facente Funzione
Geom. Vittorio SERINELLI

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n.
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa, il
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito dell' Arca Nord Salento.

Si attesta e certifica che la presente deliberazione & stata affissa all'Albo Pretorio di questo Ente il

giorno e virimarrd giorni.

Brindisi, li

r

Direttore Generale Facente Funzione

Geom. Vittorio SERINELLI

Pag. 4di4




an

J 3

‘S

&

! - k
Parte riservata alP'Istituto . g b~

Assepnatatio Precedents
| Codice 2 S.’( * O'LDQ(!V oA 3 & . AGENZIA REGIONALE P A CASAE L‘ABIT
- | 9% ©ALo Teodoile | p i NORD SALENTO
Cognome e Nome del Subentrante ' VIA G.B. CASIMIRO, 27 W
p @ . ( " \ 721001 ISI
Do tisrs (€x reCae .
- = _ BRNGIA A R'CA
Indirizzo '
WA LUG@)@ Wo 3{/6 /A' Prot, n. ,_A_Z_Q S
Prot. N. Data . . Data _,_54 & __@9 Cf h

Oggetto : Legge Regione Puglia n, 10 del 07.04.2014 art. 13 — Subeniro nella domanda e nell’ assegnazione,

IVLa/1 sottoscritto/ali : (cognome) QA HMuo (nome) s us

Nato/aa % MR : " ﬁ@ il ZZ/ /to‘/ i3

Residentefi in MH‘M H via (wedflis ‘ o. ‘D Scala R 'int_/g—
C.AP. tUao Telefono 3?.?((2&(0/1_‘5'4 Codice Fiscale Qﬂb 2wl 3@3 BG l ’3/1?9%

*

CHIEDE

il subentro nell’assegnazione ai sensi dell’art. 13 L.R. Puglia n. 10/2014. . .

A tal fine,
consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 D.P.R. 0. 445/2000 nel caso di mendaci chchlarazwm falsita neghi atti, uso o

esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pii rispondenti a veritd;

. consapevole, altresi, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I’ente & tenuto a procedere ad idonei conirolli, anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art. 75 D.P.R. n. 445/2000 (decadenza ‘dai benefici) qualora emerga la non veridicita del
contenuto delia dichiarazione;

. DICHIARA
sotto la propria respensability, che ) ,
a il tift)olare del contratto del citato alloggio Sig. s TAHo ‘“Codilo
O &deceduto in data
O ha trasferito la residenza in data
a seguito di separazwne
. O aseguito'di cessazione della stabile convivenza
0 in alro Comune/istituzioni o strutture comupitarie di ricovero/di cura
che I'alloggio, attualmente occupato da persone 1. _~=> ha una superficie di mq. 60
La situazione del nucleo familiare, dei suoi smgoh component e.dei redditi deglj stessi & quella riportata nel modulo A descritta
* sul retro.
L’aIIogglo & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non ¢ adibito ad usi illeciti e non & stato ceduto, neppure parzialmente, a

- terzl. Il nucleo assegnatario non ha perduto i requisiti di cui alla L.R. n. 10 del 07-04-2014.

Di essere cittadino italiano o di uno stato memibro della CEE o di uno stato straniero in cui analogo dixitto & rec1procamente
riconosciuto o extracomunitario, se in possesso di permesso di soggiorno per motivi di lavoro e legalmente residente in Italia da
almencun anno precedente la data di presentazione della domanda;

» Dirisiedere nell’alloggio occupato dal__ 0 A / o / /{ PP L{ o

s Che egli stesso e gli altri componenti il nucled non Lono titolari di diritti, di proprieta, usufintto, uso e abitazione su uno o pid
immobili ubicati in qualsiasi localit la cui rendita cafastale rivalutata sia superiore a 3,5 volte Ja tariffa della categoria A/2 classe 1
del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato I'immobile o la quota prevalente dsgli immobili; qualora non esistente la
categoria A/2, la tariffa va riferita aila categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobili utilizzati per lo svolgimiento

diretto di attivita economiche;

“pag 1 di3




S,
__Modylo A. NUCLEO FAMILIARE *

REDDATI ANNO _____ . Da compilare in stampatello
Gredo 07 Parttels | COGNOME , *| nome Frofessh Agrario Fabbrieat Impresa/ Lovorn s o [ | YO Dipendunte Penstone
Do \ e Plgce.
%@? L BN 5 2T X3
mete (D 1) DIRIA| T EIDIECIER IABlO|2
> ohe - Chollups | |Stoden

Niloa i

ﬂmp%ﬁmglwum’. olfld o2
e | G AGQUGIO|3IN 4| F| B AI8le [T .
D ®Aabo HAVA Studewt
L St AlbBlol| -
e N F 2V U AlO|% €l 9UB U S ole
Iﬂdﬂ”...ﬂn

Qualora, nel prospetto soprd riportato non venga indicato aleun reddito, si intende che il reddito complessivo dell’intero nucleo familiare dell’assegnatario e degli eventuali conviventi in forma continuativa & par a €.0 (zero). Pag.2 di3



A%

'Y

>

UBICAZIONE DI EVENTUALI IMMOBILI (alloggi, terreni, altri locali) DI PROPRIETA’ .0 con diritto di uso usufrutio e di
‘&bitazione :

Provincia Comune Estremi catastali . Rendita catastale

I

-~

» Che egli stesso e gli altri component il nucleo non hanno ottenuto I’assegnazione in propneté immediata o futura di alIoggm
realizzato con contributi pubblici, o 'attribuzione di precedenti finanziamenti agevolatl in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperatl da Enti pubblici non economici per finalita proprie dell'E.R.P. su tutto
il territorio nazionale, sempreche I‘alloggm non sia inutilizzabile o perito senza dar luogo al risarcimento del danno;

» Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessivo del mucleo familiare, non
superiore al limjte per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N, 10 del 07.04.2014;

* e Che egli stesso e gli aliri componenti il nucleo non hanno ceduto in tutto o in parte fuori dei casi previsti dalla legge:
L'alloggio eventualmente assegnato in precedenza in locazione semplice; )

»  Che egli stesso e gli altri componenti il pucleo familiare non sono titolari di altro alloggio di E.R.P. in locazione sul terfitorio
nazionale; .

s Dinon essere occupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;

¢+ Non essere in atto nei suoi confronti azioni per lannultamento o la decadenza dell’assegnazione o per violazione -delle
clausole contrattuali; .

»  Di essere in regola con il pagamento dei canoni di locazione e delle spese di gestione dell’alloggio occupato sza nei conffonti

dell’Ente Gestore che degli organi di antogestione.

Allega alia domanda i seguenti documenti :
8  Fotocopia del verbale di separazione omologato dal tribunale

) INFORMATIVA AX SENSI DELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 186/2003

L'Arca Nord Salento di Brindisi, ai sensi dell”art. 13 Uel ﬁ.L.GS.n.l%/ZOOS, in relazione i dati personali che formeranno oggetto di trattarnento, informa di quante
segue :

1. Il trattamento dei dati fomniti dalla 5.V, & finalizzato all’espletamento di funziond istituzionali da patte dell’ Arca Nord Salento di Brmdlsl

2. 1l conferimento dei dati da parte della S.V. & obbligatorio per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & cornunque necessario per completare il
carteggio dell’istruitdria al fine di ottenere il proyvedimento finale.

3. Qualora Iz 8.V. non conferisca i dati richiesti, non sard posslblle dare corso 3l provvedimento. -

4, T dati personah della 5.V, possono essere comunicati ad aliri enti pubblici o a soggetti privati, nell'ambito dei rapporti di servizie che questi
mtrattengono con I'Arca Nord Salento di Brindisi: Detti dati non sono ulteriormente diffusi ad altri soggetti, - -

5. Al sensi di cui all’art.7 del D,L.GS.n. 196/2003, Iz S.V. ha dixitto di conoscere, in ogni momento, quali sono i Vosii dati e come essi vengono utilizzati.
Ha, anche, il diritto di farli aggiornare, integrare, rettificare o cancellare,

6. Si informa, infine, che il titolare del trattamento dei dati & PIACP di Brindisi; respnnsablle del trattamento dei dati & il Sig. Giuseppe Perrucei,

responsabiie del procedimento amministrativo,

. S {0 u“g“tf no

(firma per esteso e leggibile)

Data

-
-

Ai sensi dell’ars. 38 dp.r. 445/2000, il sotioscritty funzionario aitesta che la succitata dichiarazione é stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione di n°
rilasciata il da ‘ .

OPPURE IN CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIAFAX :
Al sottoscritto attesta che é pervenuta contesivalmente foiocopia

del documento di «

IL FUNZIONARIO

Data

N.B. La presente dichiarazione non & soggetta ad autsnticazione.

Med. Domianda di Subentro — Legge Reg. Puglia 54/84 art, 15 v ' . Pag. 3di3




. COMUNE-D! BRINDISI g
’ RIPARTIZIONE 38.DD.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA’
(art 47 e 48 del T.U. 443 de} 28.12.2000) :

i sottescritto - RP{NBM/O lR@UE
nato 3 Bruwdif] w27 -10-1973

e residente a BRLNDIS) via__LUCRENo CAIO /M',‘g

consapevole delle sanziond pensl previste dall'art. 496 delc.p. 2 dall’art. 76

© 3l T.U. n 4458 del 28,12.2000 In meriio alle dichlarsziord mendaci resein atil,

DICHIARA

che il proprio Nucleo Familiare & cosi composto:

| COGNOME ; NOME { NATO A IN DATA
| | | .

v Rawdivo 1 Rene _ Brawbisi  2¥-{0-%3

2. NE FAAD | GlOQBIA BRINDISY | %~ - Teo2

51 DE FARIO | JLAURA BLANIS 1 49-5 - Peot

I / . / R

5 | / | / ’ /

T 7 |

17 1 ? | ! -

5 | | ﬁ

Brindis, 1 2 2 0G0, 2017 IL DICHIARANTE .

(@M %Ow\q‘ nQ

Megare:  fotocopia Documento di ldentltd, La presente dichiaradone, indirizzats »
PP.AA. 0 a Concessionari di Pubblicl Servizi, o viene firmata In presenza del Funzionario addetto
riceveria, nppure sottoscritta (NON autenticata) 8 preseniata unitaments a Fotocopia (NON
autenticata) di un documento di Identtd del sottoscritiors. Si possone dichiarare ytati, qualits
personull ¢ non, ¢ fattl che slano s diretta conoscenze dell'interessats,




- , R - <t lﬁi- . . R :‘ - . N — ”
= <, - R S L T TR Y werea—n ;
i - . * ", MR , MR J e RO e Pr e A I T 3 |
he ) - .
L ® Cognome....R:AND.INQ\F.,‘.. ..... porearennenea .
' i * L

) maoi. 2T/310/89%73. o TR«

S S S B0y R S SOV OO WU POy
k4 p < WU ¢

T
h o [RENE: & oty - . ] ‘
Nonggp.w,.;I‘Rt..HE, ..... e s abgone 5 |

«

B S

# - T B i RS
. (atton....;:.g.é.z'Ppﬁ,;_.I.., SA) i 10
o RZ = e y
Ty RE:-N a’.BRJ.NQ ?5‘51-5{-.-“-:.,‘:..“.,__«. ...... ) . ‘; i : ! ’
. (Cittadinensé GHBRILANA B D) § 1
] ,’ '1‘*\1?\\&'\“'\?"" s e A * .
" Residenza _%&@I‘?’Eﬁi I S UUURTIE1 : I + L. §
b . VIA LUEREZIO CAIO 3 '# ; 1 T4
- .H.n.-..-m-.v"%nzfg:-—u : 3,—:-_:—--;--.-—...---;-.....-- :_. ,;-»- - Hf-- ';
B Steto clule 2 B ; ; If oy

. Pl' {" ot S 3’.‘ Eé;‘ I 7 c- E
Professioné. .x. iy . e AP e
. = Firma deﬁi‘tgja}bﬁﬁg‘gﬁ Y

<y LR A

=

i}

AR T
ok i3 4 dprmsaassannnh
e rit)

&, s, A

. BRINDULET 4 1470572009 F

!‘R.u“ .‘fﬁ"x"a‘r.,:'.h-w:m:\..u‘,'uu-- rerearssnane %‘
: 53
]

P e i
ORI T xBTS AN
TR

+

e et Mo RS it
5
-

. .t '-':"'af.‘.'f:“"'1”'ff"'::‘. N - .
CONNOTATLE "GONTRASSEGNT SALIENTE °,
TN R [ SRR

0cd 4
v SRy

.

e - n . v ‘ s 3
; t{afura....... :ﬁf-ﬁ% ko -“"!\{5‘;"'"":""'55:'"3‘?‘5:".1‘
- Wty 7 ey v .
FE Capelli.. BLONDES . o 5 B nsgnn

P

: t Occhi.. VERD L. B 1H

H . 1 f
~ . . - (3 ¢
. Secm Parioolario i s cssistes corvssiaiogagennns %
- ; . < TN
N T

N 3
£ vd e bt s st ]
i
Rl

. L
N PN T 'U‘"I’ Wt oo "?Ft'( T e fr P : i
. T 2 LY " LT o < z i 2 LA
' - K]
.
.
F . .
T
R
£,

-w‘&:‘

SR
E -y .
i
h

=

:

Ea—e

'?::5-._:_:“;

TR
RN

—r-\.
P"{f

5

{5

Erh

SRR

e
R SRR )
|PZS, ssa- OFFHSHASY, - ROMA
- A T s w bl st

25



i\r

W

"/’,
i\l

po2
: i
REPUBBLICA ITALIANA
IL TRIBUNALE DI BRINDiSI
In composizione collegiale nelle persone dei seguenti magistrati:
Dott. Alfonso Pappalardo Presidente
Dott. Giovanni Surdo Giudice
Dott. Luca Scuzzarelia Giudice
ha pronunciato il seguente
DECRETO DI OMOLOGA
di separazione  consenhsuale nel procedimento n. ’Q‘jéziggg R.G.,,
instaurato dai coniugi: Rao,ugl-\u_: jw, nato/a
l il ?A—Uol’%% a_ Padn :

difeso dallaw, MO o rmoindre Tk e

e D2 Cands To ol - nhato/a il Z'L!'g‘gg.

a ﬂ’t/\,ULMf:--
dtfesoda!lavv 0% Co x> /Yc-u._p [2an g

T

FATTO

| suddetti coniugi hanno contratio matrimonio con rito s weadteter s

trascritto nel registro degli atti di mairimonio del comune di
f".)/v\\q‘\]o.( in data ZLS&]O"- Parte lT‘ Serie A n° 23Ny
Dalta loro unione sono nati i fighi ‘&NW _of fﬁ-lL.foa o (loro

A oA sen

l Con ricorso depositato il __ 22~ 7/(0}/41' - i coniugi hanno chiesto la

o
separazione consensuale, esponendo i fatti e le circostanze che hanno reso
intollerabile la” prosecuzione della convivenza ed indicando le condizioni tra

loro convenute; comparsi, quindi, dinnanzi al Tribunale all’udienza in camera di




w

o

“consiglio del /_f.a(&',gagg: hanno confermato la loro volonia di separarsi e le
condizioni della separazione. )

I Pubblico Ministero ha espresso parere favorevole alla separazione.
) DIRITTO

Ricorrono le condizioni per lomologazione della separazione

consensuale dei coniugi sopra indicati alle condizioni specificate e richiamate

in dispositivo.

In particolare va rilevato: a) sussiste il libero consenso degli stessi alla
separazione; b) non sono emerse possibilita di riconciliazione; ¢) le condizioni
concordate non risultano in conirasto con norme imperative o di ordine pubblico
e non sono contrarie all'interesse dei figli minori.

P.Q.M,
Il Tribunale omologa la separazione consensuale fra i suddetti coniugi alle
condizioni indicate nel verbale di udienza di €omparizione delle parti dinnanzi a
questo Tribunale.
| fogli allegati in cui sono esplicitaie le condizioni della separazione
costituiscono parte integrante del presente provvedimento.
Decreto di omologa comunicato alle parti e loro procuratori intervenuti
all'odierna udienza.
Autorizza il Conservatore dei RR.Il. a procedere alle formalita immobiliari
conseguenti agli accordi di separazione cosi omologati con esonero dello
stesso di ogni responsabilita. Abilita ciascuno delle parti a procedere alle
cqnseguenﬁ variazioni catastali
Manda alla cancelleria perché provveda a dare avviso del presente decreto
all’'ufficiale dello stato civile competente per le annotazioni di legge.

Brindisi,

L’Assistente
YoLanba {fAz0CCLA
Depositato in Cancelleria ' —S\{’)/
. j _ '
d /’{.D \/A/( AN ' " oo def': Reputblics

iHario

a4

L’Assistenie E}
oianpa L

e b,
-




|

E 1) Essi coniugi vivranno separatamente con l'obbligo del mutuo

~rispetto, regolando senza reciproche interferenze il corso della loro vita e

| fissando la propria residenza tenendo principalmente conto delle

rispettive esigenze economiche, della necessitd di agevolare la
frequentazione delle figlie da parte del Sig. De Fazio, previa accordo tra le
parti;

2) 1l sig. De Fazio si obbliga a corrispondere un contributo mensiie al
mantenimento in favore della moglie Randino Irene pari a € 200,00, da
rivalutarsi annualmente secondo gli indici ISTAT al consumo, da versarsi
anticipatamente entro i giorno 30 di ogni mese, per dodici mensilita
all’anno, a mezzo bonifico sul conto corrente postale che la sig.ra Randino

Ly andra ad accendere e le cui coordinate saranno comunicate il giorno della
5] B

sottoscrizione det presenti patti;

3) il sig: De Fazio si obbliga a corrispondere un contributo mensile al

mantenimento delle due figlie minori pari a euro € 500,00 (250,00 per

ciascuna figlia), somma da rivalutarsi annualmente secondo gli indici

ISTAT al consumo, da versarsi in favore della Sig.ra Randine Irene entro il

giorno 30 di ogni mese, per dodici mensilita all'anno, a mezzo bonifico sul

conto corrente postale che la sig.ra Randino andra ad accendere e le cui

coordinate saranno comunicate if giorno della sottoscrizione dei presenti

patti. Unicamente per il mese di dicembre di ogni an) gufor%glglit%ﬁls & ot €400
mantenimento di ciascuna figlia sara di € 350,00 a versarsi con 1€ Pga L Hese w¢ Hreexads -
modalita innanzi esposte; gli importi sopra indicati'a titolo di contributo al &ﬁ
mantenimento della prole minorenne saranno da  considerarsi ‘
onnicomprensivi degli Assegni Nucleo Familiare;

4) le figlie minori restano affidate congiuntamente a entrambi | genitori,

vivranno stabilmente con la madre, presso I'abitazione familiare sita in

Brindisi alla Via Caio Lucrezio 3, piand rialzato, con facolta del padre di

vederle ed averle con sé guando lo vorrg, compatib‘ilmente con | propri

impegni lavorativi, con le attivita scolastiche ed extra-scolastiche delle Dg
bambine, queste ultime da concordarsi preventivamente fra 1 genitori;

con facolta delle minori di permanere per piu giorni presso l'abitazione @
paterna (allo stato sita al piano terzo dello stesso stabile di Via Caio

\

RPN




w

Lucr;zio 3, in Brindisi), sempre previa accordo tra j genitori.
5) per I‘éffetto, la casa coniugale sita in Brindisi alla Via Caio Lucrezio 3,
Eianofriaizato,iin uno a tutti i mobili ed | complementi che attualmente la
arredano, resteranno assegnati in uso alla Sig.ra Randino, come per
legge; a tal proposito la Sig.ra Randino provvedera a volturare a proptio
nome le utenie asservite alla abitazione familiare (luce, gas, acqua,
imposte per i rifiuti solidi urbani) e vi fara fronte in via esclusiva;
6) nel giorni/periodi in cui le figlle saranno col padre, questi avra cura di
seguirle fello svolgimento dei compiti scolastici e, se del caso, di condurle
nei luoghi ove esse svolgono le attivita extra-scolastiche. Parimenti dicasi
per | giorni/periodi in cui le figlie saranno con la madre.
7) previo accordo tra le parti, entrambe le minori potranno trascorrere
con il padre un periodo complessivo di trenta giorni consecutivi (0 in
syagione degli impegni, due periodi di 15 giorni consecutivi) tra il 15
'giugno ed il 31 agosto e comunque in un periodo concomitante con le
ferie estive assegnate al De Fazio, periodo che verra comunicato alla
madre con almeno una settimana di anticipo. In tale periodo, il De Fazio
potrd portare le figlie con sé In vacanza anche fuori dalla citta di
residenza, sempre previa comunicazione anticipata di una settimana alla
Sig.ra Randino. Anche la Sig.ra Randino avra facolta di condurre le figlie
in vacanza fuori sede, preavvisando il De Fazio almeno una settimana
prima.
8) al fine di consentire ad entrambe le figure genitoriali di poter
trascorrere pienamente, anche nelle rispettive famiglie di origine, le
festivita con e figlie minori, queste ultime trascorreranno ad anni alterni
col padre o con la madre le festivita seguenti:
- la vigilia di Natale o il Natale o la festivita di Santo Stefano e,
alternativamente, la vigilia di Capodanno o il Capodanno;
-~ 1a Pasqua o, alternativamente, il lunedi dell’Angelo;
9) I coniugi avranno l'obbligo di comunicare sempre il proprio recapito,
anche di telefonia mobile e, comunque, gli stessi dovranno sempre
rendersi reperibili telefonicamente e comunicarsi reciprocamente gli
eventuali spostamenti in altre localita quando avranno con sé le minori.

10) Tut
figlie, ¢
dal g&
sottop
assun
esser
genit
11)
\altr
12)
con

me
pe

g hpedner

i 'i'ﬂ
-

T

v:

Tsdvag e
it

3,

s gorngss
B R
AT A pirs T pem
e

e

trserdonar A, gerngs
it r e
s

e o .v?fa‘-\\-;' 2 e arise i 5
" R

i o ko




e s ._‘,._‘{3" T

ey

10) Tutte le decisioni riguardanti I'educazione, lo sviluppo e la salute delle

' figlie, compresi controlli e visite mediche, verranno prese concordemente
wdai genitori. Laddove | genitori non concordassero circa la necessita di
. sottoporre®le bambine ad eventuali visite specialistiche, la decisione sara
assunta in conformita col parere del pediatra di famiglia, parere che dovra

e T LY s

"essere espresso sentiti congiuntamente e contestualmente entrambi |
genitori.

1.1) Entrambi i coniugi si obbligano a favorire il rapporto dei figli con
I'altro coniuge e con i nonni e con gii altri parenti stretti.

12) 1 coniugi si danno reciprocamente atto che il sig. De Fazio, per come
concordato fra le parti, si & gid allontanato dalla casa coniugale sin dal
mese di agosto 2012, prelevando dalla casa coniugale | propri effetti

3 ",crpersonalz. ’ .
1 %% )1,3) Le spese straordlnarle, le spese sanitarie, mediche e farmaceutiche e

"*‘“J

7 .;

%

,)Ié spese relative all'attivitd scolastica ed alle attivita extra-scolastiche

il*

(sport, attivita socio-educative, etc.), occorrenti alle figlie saranno
sopportate mensilmente in misura pari al 50% dal sig. De Fazio ed in
misura pari al 50% dalla sig.ra Randino, previa esibizione delle ricevute di
pagamento, con onere della Sig.ra Randino cfi‘esibire al Sig. De Fazio
Poriginale delle fatture efo ricevute di spesa per | consequenziali
adempimenti fiscali. In ogni caso, le spese di cui sopra (ove non rivestano
il carattere di estrema urgenza) dovranno essere necessariamente
supportate da idonei preventivi di spesa da richiedersi a professionisti
validi. Le spese e le figure professionali a cui rivolgersi dovranno essere
"preventivamente concordate da entrambi i genitori per iscritto, anche con
comunicazione per le vie brevi, previa espressa ratifica. Ove uno dei due

genitori assumesse in via del tutto arbitraria e senza il preventivo

T

re[atlva quota parte (fatta salva la volonta del genitore pre\fentwameri.‘"

A.z& Jt}

non interpellato di far comunque fronte pro quota a quanto i’IChlE ﬁo) )it

a,wwc

_Allo stato, i Sig.rti De Fazio e Randino si danno reciprocamente étfaé Ee i "‘“v"'f
per le cure dentistiche della figlia De Fazio Giorgla & stato approvato un

R

i ey




)

ey,

P s
e ————ptn,

rdor

gw @\gua\:?\ Q

Db bl i e L 4 ooy e ARAK ol e
]

- .

“preventivo di spesa per complessivi € 2800,00, che prevede il versamento
rateale mensile di € 100,00 (con decorrenza dai ﬁrossimi mesi) rata da
sostenersi nella misura del 50% da parte di ciascun genitore, E' stato
altresi gig acquistato un TPAD marca Apple per il tramite dell'Istituto
.scolastico Maiorana di Brindisi (frequentato da De Fazio Giorgia) per
I'importo complessivo di circa € 500,00 con pagamento rateale mensile
per 10 mesi gia in corso, rata da sostenersi nella misura del 50% da parte
di ciascun genitore;

14) I coniugl dichiarano di null'altro avere a pretendere dal punto di vista
patrimoniale.

15)I coniugi si danno reciprocamente assenso per t'espatrio.

16)Le parti concordano, altresi, che le spese legali relative al presente
giudizio sono interamente compensate., .
17) Le parti concordano, altresi, che i presenti patti avranno efficacia a
partire dal mese in cul verranno sottoscritti dinanzi al Tribunale adito.

4
Du o b

NAM,
= %
woe
g = gle
B
: R
& '-:"'/L"'{' e
3 3 K frE
] G
3

p T

|




Per copla conform¢ alfforiginals
¢

0 22 GEN,

%, 137

U

T~



-

Risultato Ricerca - IACP Brindisi

[~

SISTEMA DI GESTIONE IMMOBILIARE
Num. 3 Inquilinl con Codice: 2510100801850-1-2 -

citta
BRINDISI

Nominativo
DE FAZIO TEQODORO

Codice .
251010080183 2

BRINDISI

Page 1 of 1

Indirizzo
VIA LUCREZIO

N, Sc,
3 -B

Cerca

Anagrafica
Promemoria

Competenze”
Canonl 0 Dichiarante
1 Conluge
Resldul
2 Fam. a
Carico

Fam. a
Carico

Tecnici

Rateizz.ni

Red. 85 - 99 ’
Locali
2017 D
2018 0

112 s

Abusivi 1142 &

Legale

l2017 V! .

Bollettinl

lznn/zom 7]

Redditl
Coabitazioni
E.Conto 02 .
E.Conto 03
E.Conto 04
E.Conta 05
E.Conto 06
E.Conto 07
‘E.Conto 08
E.Conto 09
E.Conto 10
E.Conto 11
E.Conto 12
E.Conto 13
E.Conto 14

E.Conto 15

E.Conto 16

http://iacp-server-02/iacp/dati.asp

Indice Parentela Nominativo

RANDING
IRENE

DE FAZIO
GIORGIA

DE FAZIO
MAURA

35
35

Redditi 2017_2018

Comune Data
Nascita Mascita

BRINDISI 22/09/1972.M
BRINPISI 27/10/1973 F

BRINDISI 07/04/2003 F

BRINDISY 12/057/2007 F

Anno Familiare Dal Al P.ta Tab, Dominicale Agrario Fabbricati Impr./Lav.Aut. Cap/Part/Altro

0 0 Q
0 0 [*]

Sesso Cod, Fiscale

Professione
DFZTOR72P22B180N LAV.DIP.
RNDRNI73B67B8180Z cCasallnga

DFZGRGO3D47B1B0T Studénte/essa
DFZMRAO7ES2B1800 Studente/essa
Lav.
Dip.

0 0 18,481
0 0 18.481

Int,
h

Pensione

o}
0

l Stam; '

01/02/2018




tampa stato occupazionale http://sintesi.provincia.brindisi.it/sintesi/gss/gssStatoOccStampa.a...

Provincia di Brindisi
Servizio Politiche Attive del Lavoro

/Y Centro Implago di Brindisi,
@‘ﬁﬂ h PROVINCIA via Cappuccini, 111 - 72400 Brindisi

‘ RI S Tel.0831 565822 - Fax 0831 565830 - Email
¢ D1B NDISI cti.brindisi@provincia,brindisl.it

STATO OCCUPAZIONALE Centro mpiego Brindisi

Ai sensi dell'art. 15 delia Legge n.183 del 12 novembre
2011, il presenle cerlificato non puo' essere prodotic
agli organi della Pubblica amministrazione o ai privali

gesfori di pubblici servizi

Protocollo

num.: 58393 det: 02/02/2018
; Dati Personali
Cadics fiscale RNDRNI73R67B180E Sesso(MF) F
Cognome RANDINO
Nems IRENE .
Comune di nascita BRINDIS! . Provincia BR oln alternativa Stato d?Nascita
Data di Nascita 27101973 Cittadinanza TALIA
Stato civile SEPARATO/A

Stato Occupazionale
Centro per limpiego  Centro Impiego di Brindisi

Classe Disoccupati

Stato occupazionale  IN CONSERVAZIONE ORDINARIA

Decorrenza stato 02/02/2018
attuale

1

Dati di anzianita
Decorrenza 2210812017 Termine Mesianzianitd 5
Dati inerenti la sospensione
Data inizio Data fine Mesi sospensione0
1

Note:

Il presente certificato non puo' essere prodotio agli organt della Pubblica Amministrazione o ai privati gestori di
pubblici servizi.

Il Respensabile del Centro Impiego
doti.ssa Anna Loparco
{firma omessa ai sensi DI39/23)

L'operatore addgtto

Data, 02/03/2018 f

1dil 02/02/2018, 10:22

!

I




1

>

/J} 3
y 1.:1* ;frg\,ﬁ_..' i %

TESSERA EUROPEA DI ASSICURAZIONE MALATTIA

ke T

o S

)
e




S kg o - L e -
-
R T . .
B ,;': s 5 it ’__,‘ R L
L i a1
PG o VI e ETA TR v
SRS
- [
RS bt
IR a0
- * e
[ Tu .
N
hed
ey faes ALY,
-

<

~
o

Lowwn ® 7L

- o - I,
- .
[ T | M R T ad i
Lot FTASRECI o : .o i
[ “‘w“*""% .o e iR u o e
N T AT T Y A R A {
s e DRSO 8 o i+
; O TR TS kY . £y
L3 NS ) T Y S e E L mie v e PR =
¥ rer - I
' : Py -
D (o
i P .
b o h L] H r
- ERER) (v ] "

]

LT AR L
S A A L SN e T

gt o1

4

Qs T
IR

U LERYESHRR OAER S0

FET P D PTAMEC SO S

W

L)



